

Sosiaali- ja terveyslautakunta 25.11.2020 § 113

§ 113

Sosiaali- ja terveyslautakunnalle tiedoksi saapuneet asiat, päätökset, kirjelmät ja selvitykset

Valmistelijat / lisätiedot:
Yli-Koski Elina

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus Perusturvajohtaja Metso Juha

Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi saapuneet asiat, päätökset, kirjelmät ja selvitykset

Käsittely

Päätös

Sosiaali- ja terveyslautakunta

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

1

Palveluiden saatavuus

Tiedot löytyvät osoitteesta www.espoo.fi/hoitotakuu

2

Käsittelyajat vammaispalveluissa

Tiedot löytyvät osoitteesta www.espoo.fi/hoitotakuu

3

Esitys terveysasemapalvelujen palvelusetelitoimintaan osallistuvien palvelujentuottajien valvonnasta

Esitys on liitteenä.

4

Espoon asunnottomuuden puolittamisen suunnitelma 2020-2022

Hallitusohjelmassa on asetettu tavoitteeksi asunnottomuuden puolittaminen vuoteen 2023 mennessä ja asunnottomuuden poistaminen kokonaan vuoteen 2027 mennessä. Siihen liittyen ympäristöministeriö on käynnistänyt kolmivuotisen asunnottomuusohjelman suurimpien kaupunkiseutujen, palveluntuottajien ja järjestöjen kanssa.

Ohjelmaan osallistuvat kunnat tekevät suunnitelman toimenpiteistä asunnottomuuden vähentämiseksi. Suunnitelmaan tulee sisältyä mm. tiedot asunnottomille osoitettavien asuntojen lukumäärästä sekä sotepalvelujen vahvistamisesta asunnottomuuden vähentämiseksi ja ehkäisemiseksi.

Ohjelman tavoitteina on lisätä kohtuuhintaisten ja valtion tukemien asuntojen tarjontaa asunnottomille, vahvistaa asunnottomuustyötä kuntien peruspalveluissa, parantaa asumisneuvonnan saatavuutta ja vakiinnuttaa asunnottomuuden parissa toimivien tahojen yhteistyö erityisesti kunta- ja aluetasolla.

Ohjelman toteuttamiseen liittyen oli mahdollista hakea valtionavusta sosiaali- ja terveysministeriöstä hankehakemuksen muodossa. Espoolle myönnettiin ko. hankerahoitus (506 542 €). Asunnottomuusohjelmaan osallistuvien ja hankerahoitusta saavien tuli myös laatia kokonaisvaltainen suunnitelma asunnottomuuden vähentämiseksi (ym.fi/Asunnottomuusohjelma).

Espoossa on valmisteltu asunnottomuuden puolittamisen suunnitelmaa vuosille 2020-2022. Suunnitelman toimenpiteet liittyvät mm. asunnottomille suunnatuista asunnoista sopimiseen. Tavoitteiden toteutumiseen vaikuttaa myös asuntotuotannon ja etenkin kohtuuhintaisten vuokra-asuntojen määrä. Lisäksi toimenpiteitä riskiryhmien asunnottomuustilanteeseen vaikuttamiseksi suunnitelmassa ovat ohjauksen ja neuvonnan sekä matalan kynnyksen palvelujen kehittäminen, ennaltaehkäisevien toimintatapojen kehittäminen, monialaisen yhteistyön vahvistaminen, asiakkaan palveluista vastaavan työntekijän roolin kehittäminen ja oikea-aikaisten sekä riittävien palvelujen varmistaminen.

Suunnitelmassa käydään läpi asuntotilannetta sekä asunnottomuustilannetta Espoossa. Siinä kuvataan asunnottomuuden suhteen riskiryhmien tilannetta sekä toimenpiteitä asunnottomuuden vähentämiseksi. Suunnitelmassa käydään läpi asunnottomille kohdistettavien asuntojen määrät.

Asunnottomuuden ennaltaehkäisyä kehitetään tulevaisuuden sote-keskusmallin suuntaisesti niin, että palvelut ja palvelupolut ovat entistä oikea-aikaisempia ja monialaisempia. Asunnottomuuden puolittamisen suunnitelman toteutumista seurataan säännöllisesti Espoon asunnottomuusverkostossa.

Liitteenä on Espoon asunnottomuuden puolittamisen suunnitelma 2020-2022

5

Kuntainfo 13/2020 Omaishoidon tuen hoitopalkkiot

Kuntainfo on oheismateriaalina.

6

Valtuustossa 19.10.2020 hyväksytyt toivomukset ja aloitevastaukset

§ 144

Taloudellisesti kestävä Espoo - tuottavuus ja sopeutusohjelman hyväksyminen 2020-2025

Valtuusto toivoo, että digitalisaatiohankkeiden tarkastelussa huomioidaan kaupungin henkilöstön osaamisen vahvistaminen ja kouluttaminen.

Valtuusto toivoo, että Espoon kaupunki selvittää, miten maahanmuuttajien kotouttamiseen ja kyseisten perheiden tukemiseen liittyviä toimenpiteitä voisi vahvistaa Espoon saamien valtionosuuksien kasvattamiseksi.

Valtuusto toivoo, että Espoon kaupunki selvittää, miten erikoissairaanhoidon palveluja tarvitsevat asukkaat saavat tarvitsemansa palvelut ja kuinka palvelujen saantia voidaan parantaa.

Valtuusto toivoo, että tulosityksiköiden omaa toimintaa arvioitaessa otetaan huomioon palvelujen toimivuus ja kokonaisuus. Niillä on merkitystä kustannusten ja tehokkuuden arvioinnissa.

Valtuusto toivoo, että konserniyhteisön tehokkuutta ja tuottavuutta arvioitaessa otetaan huomioon palvelujen toimivuus ja kokonaisuus. Niillä on merkitystä tuottavuuden ja taloudellisuuden arvioinnissa.”

Valtuusto toivoo, että Espoon kaupunki selvittää mahdollisuudet henkilöstön tulospalkkion tai palkitsemisjärjestelmän kehittämiseksi niin, että palkitseminen voisi olla jatkossa sidoksissa myös esimerkiksi oman toimialan ja/tai oman sektorin sekä henkilökohtaisten tulostavoitteiden saavuttamiseen.

Valtuusto toivoo, että Taloudellisesti kestävä Espoo- tuottavuus ja sopeutusohjelman täytäntöönpanossa huomioidaan henkilöstö hyvin ja heille tarjotaan mahdollisuus osallistua toimenpiteiden jatkovalmisteluun.

Päätöshistoria